
552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM

Concurso:

Observaciones : Los postulantes que integran esta nómina, no acceden a la siguiente etapa del concurso,
por no cumplir con la presentación de las documentaciones requeridas en el perfil
(Evaluación Documental)

Vacancias : 8

Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9FDGP1 NO SE ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS.

9FEBR2 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)

9FFH53 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA AL CARGO.

9FHFT4 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO  (YA ES PROFESIONAL)

9FJFP5 CONSTANCIA DE ESTUDIO NO PRESENTA FECHA DE EMISION

9FPDN6 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO  (YA ES PROFESIONAL)

9FPYQ7 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO ACTUALIZADA / EXPERIENCIA NO
RELACIONADA

9FTS78 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO  (YA ES PROFESIONAL)

9FV3A9 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO  (YA ES PROFESIONAL)

9FVX110 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA AL CARGO.

9FWNJ11 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO(YA ES PROFESIONAL)
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552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM

Concurso:

Observaciones : Los postulantes que integran esta nómina, no acceden a la siguiente etapa del concurso,
por no cumplir con la presentación de las documentaciones requeridas en el perfil
(Evaluación Documental)

Vacancias : 8

Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9FWTL12 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA AL CARGO.

9G19W13 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9G29C14 CONSTANCIA DE ESTUDIO FUERA DEL PLAZO DE VIGENCIA

9G44W15 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA .

9G4QK16 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9G65M17  NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA AL CARGO.

9G6NN18 NO PRESENTA DOCUMENTACION QUE AVALE LA EXPERIENCIA.

9G76G19 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA.

9GB1V20 CARRERA NO RELACIONADA A LA SOLICITADA EN EL PERFIL.

9GD6821 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA.

9GDM622 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD).

9GEAA23 NO PRESENTÓ CONSTANCIA LABORAL / NO PRESENTA CONSTANCIA DE
ESTUDIO.
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552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM
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por no cumplir con la presentación de las documentaciones requeridas en el perfil
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Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9GF7G24 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA.

9GFXC25 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD).

9GJ6826 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO  (YA ES PROFESIONAL)

9GJX227 CONSTANCIA NO CUMPLE CON REQUISITO DE VIGENCIA (HASTA 3 MESES)

9GL2728 LA MISMA YA ES PROFESIONAL

9GLFK29 CONSTANCIA NO CUMPLE CON REQUISITO DE VIGENCIA (HASTA 3 MESES)

9GLPA30 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GP2831 LA MISMA NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIO.

9GP9V32 CONSTANCIA FUERA DEL PLAZO DE VIGENCIA- NO POSEE EXPERIENCIA
RELACIONADA AL CARGO.

9GPDM33 CERTIFICADO DE ESTUDIO SIN FECHA DE EMISIÓN NI FIRMA / NO PRSENTÓ
CONSTANCIA LABORAL
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552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM

Concurso:

Observaciones : Los postulantes que integran esta nómina, no acceden a la siguiente etapa del concurso,
por no cumplir con la presentación de las documentaciones requeridas en el perfil
(Evaluación Documental)

Vacancias : 8

Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9GPY634 CI NO VIGENTE, NO PRESENTÓ CONSTANIA LABORAL, CARRERA NO
SOLICITADA EN EL PERFIL.

9GQ7V35 CONSTANCIA FUERA DEL PLAZO DE VIGENCIA- NO POSESE EXPERIENCIA
RELACIONADA AL CARGO.

9GQTH36 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO

9GQVW37 CONSTANCIA DE ESTUDIO FUERA DEL PLAZO DE VIGENCIA, CARRERA NO
SOLICITADA EN EL PERFIL

9GSC238 LA CARRERA NO ES LA SOLICITADA EN EL PERFIL.

9GSCC39 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL CARGO / CONSTANCIA DE ESTUDIO NO
VIGENTE

9GSJS40 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO

9GU5M41 CONSTANCIA NO CUMPLE VIGENCIA SOLICITADA, EXPERIENCIA NO
RELACIONADA AL CARGO

9GWTS42 CERTIFICADO DE ESTUDIO NO VIGENTE

9GZEG43 CONSTANCIA FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO- CONSTANCIA DE TRABAJO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO
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OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)
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Nro. Cod. Observacion

9GZN744 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9GZNP45 CARRERA Y EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL CARGO

9GZW846 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA / NO PRESENTO CONSTANCIA DE
ESTUDIO CON REQUISITOS SOLICITADOS.

9H1AH47 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA / CONTANCIA DE ESTUDIO NO
VIGENTE

9H1GY48 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA / CONTANCIA DE ESTUDIO NO
VIGENTE

9H3HV49 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL CARGO

9H3P150 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL CARGO

9H3YZ51 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO

9H48P52 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL CARGO

9H5DR53 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9H5SM54 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA
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552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO
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Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM
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LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9H6YF55 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9H8YG56 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA / CONSTANCIA DE ESTUDIO FUERA
DEL PLAZO ESTABLECIDO

9H92F57 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO  (YA ES PROFESIONAL)

9HDKM58 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9HEJD59 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9HFCC60 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9HFD561 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HFJB62 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO

9HFRK63 CONSTANCIA DE ESTUDIO NO VIGENTE /EXPERIENCIA NO RELACIONA AL
PUESTO

9HG5L64 CONSTANCIA DE ESTUDIO FUERA DEL PLAZO / ESPERIENCIA LABORAL NO
RELACIONADA
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552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM

Concurso:
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LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9HGQ565 EXPERIENCIA NO RELACIONA AL PUESTO

9HHWG66 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE  ESTUDIO / NO POSEE EXPERIENCIA
RELACIONADA.

9HJFS67 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9HJHS68 SOBREVALORADA PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)

9HJUM69 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9HLF470 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO(YA ES PROFESIONAL)

9HLN171 NO PRESENTA CONSTANCIAS LABORALES

9HM1772 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HPN973 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HPSB74 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO / NO POSEE EXPERIENCIA
LABORAL RELACIONADA

9HQSN75 CARRERA NO RELACIONADA A LA SOLICITADO EN EL PERFIL
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552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM

Concurso:

Observaciones : Los postulantes que integran esta nómina, no acceden a la siguiente etapa del concurso,
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Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9HRZ276 CONSTANCIA DE ESTUDIO FUERA DEL PLAZO SOLICITADO

9HSUX77 CONSTANCIA DE ESTUDIO FUERA DEL PLAZO REQUERIDO

9HTHB78 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO / NO PRESENTA CONSTANCIA
DE ESTUDIO

9HUBK79 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HVAR80 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO

9HVHM81 NO PRESENTO CONSTANCIA LABORAL

9HVPR82 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO / NO PRESENTA CONSTANCIA
DE ESTUDIO

9HVZU83 CONSTANCIA FUERA DEL PLAZO REQUERIDO. LA MISMA YA ES
PROFESIONAL.

9HW1J84 CERTIFICADO DE ESTUDIO NO PRESENTA FECHA DE EMISIÓN / NO
PRESENTÓ CONSTANCIA LABORAL

9HW4C85 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HW5E86 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA
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552/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 18/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM
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Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9HW6587 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO.

9HW6A88 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO

9HW6D89 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO

9HW6P90 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO

9HW7H91 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HW8V92 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIO

9HWA593 CARRERA NO SOLICITADA EN EL PERFIL / NO POSEE EXPERIENCIA
RELACIONADA.

9HWC794 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIO

9HWG795 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO

9HWGP96 EXPERIENCIA NO RELACI0NADA AL PUESTO

9HWJ997 EXPERIENCIA NO RELACI0NADA AL PUESTO

9HWJH98 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO.

02/01/2018 09:18:49  11Página 9 deImpreso
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Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - ASUNCION - AD REFERENDUM
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Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9HWK899 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWKC100 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)

9HWKM101 CERTIFICADO DE ESTUDIO FUERA DEL PLAZO REQUERIDO

9HWL2102 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)

9HWMW103 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWN3104 CERTIFICADO DE ESTUDIO NO CUMPLE CON REQUISITOS SOLICITADOS

9HWNJ105 NO PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIO

9HWNY106 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWPU107 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWQ1108 NO SE VISUALIZA FECHA DE EMISIÓN DE CERTIFICADO

AAA100109 CARRERA NO SOLICITADA EN EL PERFIL. NO POSEE EXPERIENCIA
RELACIONADA.

AAA540110 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO
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Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.
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LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

AAB652111 CONSTANCIA DE ESATUDIO NO CUMPLE CON REQUISITO DE TIEMPO
SOLICITADO

AAC795112 CONSTANCIA DE ESTUDIO NO CUMPLE CON REQUISITO DE TIEMPO
SOLICITADO.

AAE353113 CERTIFICADO DE ESTUDIO NO PRESENTA REQUISITO SOLICITADO

AAG496114 CARRERA NO RELACIONADA A LA SOLICITADO EN EL PERFIL

AAI306115 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO

AAI308116 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)

AAL040117 CONSTANCIA DE ESTUDIO FUERA DEL PLAZO REQUERIDO
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